objetivo de emitir parecer de segunda opinião relativos aos aspectos atuariais dos planos de benefícios EXECPREV e LEGISPREV.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:  WEDAN CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL LTDA, inscrita sob o CNPJ. nº 20.204.743/0001-90

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária,  por meio do Certificado de Dotação
Orçamentária nº 719/2023  (0121491),emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto